TI00375F/28/ZH/13.13
71248260
Analyse
技术资料
Liquipoint T FTW31, FTW32
液体限位开关
用于导电性液体的多点检测
应用

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细， PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
附件
Liquipoint T 锁紧螺母 G 1 1/2"
• 内六角扳手：AF 60
• 材料：PC-FR
• 订货号：52014146
电子插件 FEW52
• PNP 输出， 10.8...45 V DC
• 订货号：52017271
电子插件 FEW54
• 继电器输出， 20...253 V AC， 20...55 V DC
• 订货号：52017272
电子插件 FEW58
• NAMUR 输出 (IEC 60947-5-6)
• 订货号：52017273
文档资料
! 注意 !
请登录产品主页查询下列文档资料：www.endress.com。
操作手册 Liquipoint T FTW31, FTW32
KA00204F
证书 WHG
• Liquipoint T FTW31, FTW32
ZE00043F
ATEX II 3G EEx nA/C(L) IIC T6
• Liquipoint T FTW31, FTW32
XA00226F
ATEX II 2G EEx ia IIC T6
• Liquipoint T FTW31, FTW32
XA00230F
Endress+Hauser
458
+86 21 2403 9600
 +86 21 2403 9700
 +86 4008 86 2580 ( )
+86 21 2403 9607
200241